2017年11月８日

各  位

会 社 名：株式会社ジョリーパスタ

代表者名：代 表 取 締 役 飯田 望

（コード番号 9899 東証第２部）

問合せ先：人事総務部長 岩 城 善 之

（TEL： 03-6833-8833）

「臨時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2017年11月７日付で株主の皆様宛にご送付いたしました標記書類について、一部修正すべき点がござい

ました。お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させて頂きます。

記

  臨時株主総会招集ご通知（２ページ）

株主総会参考書類  議案 取締役１名選任の件

取締役候補者  田邊 公己 〔略歴、地位、担当および重要な兼職の状況〕

   （下線を付した部分は修正箇所を示します）

【修正前】（略歴、地位、担当および重要な兼職の状況）

1998年３月 ㈱ゼンショー（現㈱ゼンショーホールディングス） 入社

2001年９月 同社 営業部 京阪ＢＲブロックマネジャー

2002年６月 同社 すき家事業部 教育課マネジャー

2006年７月 同社 すき家事業本部 東京中央ＤＳディストリクトマネジャー

2009年４月 同社 経営企画室ゼネラルマネジャー

2010年２月 ㈱はま寿司 出向 営業部ゼネラルマネジャー

2014年６月 同社 取締役（現任）

2016年９月 同社 取締役 商品部ゼネラルマネジャー

2017年５月 ㈱善祥カフェ オリーブの丘カンパニー 社長執行役員

2017年８月 ㈱オリーブの丘 代表取締役（現任）

2017年９月 当社 入社 社長執行役員（現任）

  （重要な兼職の状況）

  ㈱はま寿司取締役

  ㈱オリーブの丘代表取締役

【修正後】（略歴、地位、担当および重要な兼職の状況）

1998年３月 ㈱ゼンショー（現㈱ゼンショーホールディングス） 入社

2001年９月 同社 営業部 京阪ＢＲブロックマネジャー

2002年６月 同社 すき家事業部 教育課マネジャー

2006年７月 同社 すき家事業本部 東京中央ＤＳディストリクトマネジャー

2009年４月 同社 経営企画室ゼネラルマネジャー

2010年２月 ㈱はま寿司 出向 営業部ゼネラルマネジャー

2014年６月 同社 取締役

2016年９月 同社 取締役 商品部ゼネラルマネジャー

2017年５月 ㈱善祥カフェ オリーブの丘カンパニー 社長執行役員

2017年８月 ㈱オリーブの丘 代表取締役（現任）

2017年９月 当社 入社 社長執行役員（現任）

  （重要な兼職の状況）

  ㈱オリーブの丘代表取締役

以上